
OLIMPISKAS CERĪBAS 2020  1. Feb     D U12 z -26 kg
Dalībnieki: 8

1

1. Iļdars ŠELUHINS, LAT/Jelgav as BJSS (5.ky u)

5. Deiv s ZVANERS, LAT/Ky odai (5.ky u)

00 - 10

2

3. Kirils HALAIMOVS, LAT/Bosko (5.ky u)

7. Bogdans ČERVINSKIS, LAT/Lido (5.ky u)

00 - 10

3

2. Iļja GEVĻA, LAT/Ippon džudo klubs (5.ky u)

6. Dāv is ZUĢICKIS, LAT/Ky odai (5.ky u)

00s1 - 10

4

4. Artemi JEREMEJEV, EST/Dodze (6.ky u)

8. Dobriņa ČEKANOVSKIS, LAT/V.Zeļonija SS (4.ky u)

01 - 00s1
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Rezultāts

Vieta Vārds UZVĀRDS
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3

3

5

5
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Bogdans ČERVINSKIS, LAT/Lido

Artemi JEREMEJEV, EST/Dodze

Dāv is ZUĢICKIS, LAT/Ky odai

Deiv s ZVANERS, LAT/Ky odai

Iļdars ŠELUHINS, LAT/Jelgav as BJSS

Dobriņa ČEKANOVSKIS, LAT/V.Zeļonija SS

Kirils HALAIMOVS, LAT/Bosko

Iļja GEVĻA, LAT/Ippon džudo klubs


